PAGE

 [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2016  № 52
           с.Мечетное
    О внесении изменений в постановление

    от 23.04.2010 № 10

В целях обеспечения учета жителей муниципального образования, нуждающихся в получении жилья, в соответствии  с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 28.04.2005 г. № 39 ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Мечетненского  муниципального образования от 23.04.2010 № 10 «О создании комиссии по жилищным вопросам  при администрации Мечетненского муниципального образования», приложение № 1 читать в новой редакции.

2. Настоящее постановление
вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Мечетненского

муниципального образования                                             Е.Н.Чуйкова

Шишкина Т..Н.

6-81-86
Приложение № 1

к постановлению главы Мечетненского муниципального образования

от _14.11.2016 г._№ 52
Приложение № 1

к постановлению главы Мечетненского муниципального образования

от _23.04.2010 г._№ 10
Состав

комиссии по жилищным вопросам при администрации Мечетненского муниципального образования
	Чуйкова Е.Н.
	-
	глава Мечетненского муниципального  образования, председатель комиссии;

	Чуркина Л.Н.
	-
	депутат Мечетненского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Леонова И.И.
	-
	ведущий специалист администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Стулова И.Г.
Сергеев В.В.
Дрождева Т.Ю.
	-

-

-
	депутат Мечетненского муниципального образования,

(по согласованию);

депутат Мечетненского муниципального образования,

директор ООО УК «Мечетное» (по согласованию);

ведущий специалист администрации;

	Шишкина Т.Н.
	-

	главный специалист администрации

Верно:

Главный специалист                                                   Т.Н.Шишкина